
Pubblicata sul sito istituzionale il        
29/09/2014 - N.  1198  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 165 del Reg. Data  29/09/2014 N. 643  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA SPHERE MUSIC 
SRL DI BOLOGNA PER PRESTAZIONE ARTISTICO-
MUSICALE NELLA VII^ EDIZIONE DEL FESTIVAL 
'SALICE JAZZ WINE' . CIG: XB80FD1BD4.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

1. CHE  con  proprio  atto  n.  147/591  del  04.09.2014   si  affidava  alla  ditta  Manager
SPHERE MUSIC srl- Legale Rappresentante Sig. RASPANTI Filippo, con sede in via
Palazzetto n. 5/a-San Lazzaro di Savena (BO) – C.F. E P.IVA 03360031201, il servizio
per la prestazione artistica-musicale del duo Stefano DI BATTISTA e Nichy NICOLAI
nel corso della VII Edizione del Festival Salice Jazz Wine” che si è svolto in questo
Comune il 6 settembre 2014; 

2. CHE con lo stesso atto si è impegnata la somma complessiva di € 4.730,00 IVA al 10%
inclusa,  imputandola  sull’intervento  1.05.02.03/1041 “Utilizzo  contributo da parte  di
ITALGEST s.r.l.” del corrente bilancio in corso di approvazione; 

VISTA la fattura n. 19 del 05.09.2014, trasmessa dalla  SPHERE MUSIC srl, acquisita
al Prot. Gen.le al n. 10135 in data 08.09.2014, pari a € 4.730,00 IVA al 10% inclusa;

VISTA, altresì,  la nota INAIL sede di Bologna del 24.09.2014, acquisita al Prot. Gen.le
in data 25.09.2014 al  n.  10918, con la quale si attesta  la regolarità  contributiva della  SPHERE
MUSIC srl; 

DI RIPORTARE,  in relazione all’art. 3 della L. n. 136/ 2010 e ss.mm.ii., i seguenti
dati: 

- ditta: SPHERE MUSIC srl;

- CIG: XB80FD1BD4;

- IBAN:  IT84 E 05034 36990 000000001813 –  Banco S.  Geminiano e  S.  Prospero di
Ozzano Emilia (BO);

- Persona operante sul conto: RASPANTI Filippo;

- C.F.: RSPFPP52M23A944Y;

- P.IVA: 03360031201;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

D E T E R M I N A 

1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, alla ditta Manager SPHERE MUSIC srl-
Legale Rappresentante Sig.  RASPANTI Filippo, con sede in via Palazzetto  n.  5/a - San
Lazzaro di Savena (BO),  l’importo pari  a €  4.730,00 IVA al 10% inclusa, a saldo della
fattura n. 19 del 05.09.2014.

2. DI ACCREDITARE la complessiva somma di € 4.730,00 IVA al 10% inclusa, sul conto
corrente IBAN: IT84 E 05034 36990 000000001813 – Banco S. Geminiano e S. Prospero
di  Ozzano  Emilia  (BO)  -  Persona  operante  sul  conto:  RASPANTI  Filippo C.F.
RSPFPP52M23A944Y e P.IVA 03360031201.

3. DI PORRE l’onere della spesa ammontante a complessivi € 4.730,00 IVA al 10% inclusa,
sull’intervento  1.05.02.03/1041  “Utilizzo  contributo  da  parte  di  ITALGEST  s.r.l.”  del
corrente bilancio in corso di approvazione. 

 AL/al

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  29/09/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  29/09/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1198 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   29/09/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  29/09/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 29/09/2014
	N. 643 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

